

Balanserapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling (Alle)

Balanse (2024)																
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
Eiendeler																
Anleggsmidler																
Varige driftsmidler																
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og																
1251 Gapahuk				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463		43 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463		43 463
Varige driftsmidler				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463		43 463
Anleggsmidler				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463		43 463
Omløpsmidler																
Fordringer																
Kundefordringer																
1500 Kundefordringer							-0	-0	-0	-0	-0	-0				
Kundefordringer							-0	-0	-0	-0	-0	-0				
Andre fordringer																
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	540														540	-540
1742 Forskuddsbetalt forsikring	7 300	6 388	5 475	4 562	3 650	2 738	1 825	912	11 707	10 731	9 756	8 780	7 805	7 805	7 300	505
1749 Andre forskuddsbetalte kostnader	288	-1 972	892	-1 338	595	-1 394	298	-3 670	958	-910	627	-1 379	331	331	288	43
Andre fordringer	8 128	4 416	6 368	3 225	4 245	1 343	2 122	-2 758	12 665	9 821	10 383	7 402	8 136	8 136	8 128	8
Fordringer	8 128	4 416	6 368	3 225	4 245	1 343	2 122	-2 758	12 665	9 821	10 383	7 401	8 136	8 136	8 128	8
Bankinnskudd, kontanter og lignende																
1905 VIPPS				1 719					540							
1920 Bankinnskudd	182 411	166 173	143 713	155 244	96 105	78 632	68 678	97 119	97 564	69 472	70 350	156 606	186 817	186 817	182 411	4 406
1925 Sparekonto 7595.66.50445	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	3 043	3 043	2 933	110
1930 Fastrenteinnskudd 1506.89.92610	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	796 331	796 331	769 127	27 203

Balanse (2024)																
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
Bankinnskudd, kontanter og lignende	954 471	938 233	915 773	929 023	868 165	850 692	840 738	869 179	870 164	841 532	842 410	928 666	986 191	986 191	954 471	31 720
Omløpsmidler	962 599	942 649	922 140	932 248	872 410	852 035	842 860	866 421	882 829	851 353	852 793	936 067	994 326	994 326	962 599	31 728
Eiendeler	962 599	942 649	922 140	980 726	922 820	901 577	891 533	914 226	929 766	897 421	897 993	980 398	1 037 790	1 037 790	962 599	75 191
Egenkapital og gjeld																
Egenkapital																
Opptjent egenkapital																
Annen egenkapital																
2050 Annen egenkapital	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	1 033 669	1 033 669	940 110	93 559
Annen egenkapital	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	1 033 669	1 033 669	940 110	93 559
Opptjent egenkapital	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	1 033 669	1 033 669	940 110	93 559
Udisponert resultat		2 539	-28 346	-15 274	-52 367	-45 911	-56 258	-30 992	-34 412	-46 688	-49 577	36 254				
Egenkapital	940 110	942 649	911 764	924 835	887 743	894 199	883 852	909 118	905 697	893 421	890 533	976 364	1 033 669	1 033 669	940 110	93 559
Gjeld																
Kortsiktig gjeld																
Leverandørgjeld																
2400 Leverandørgjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121	22 489	-18 368
Leverandørgjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121	22 489	-18 368
Kortsiktig gjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121	22 489	-18 368
Gjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121	22 489	-18 368
Egenkapital og gjeld	962 599	942 649	922 140	980 726	922 820	901 577	891 533	914 226	929 766	897 421	897 993	980 398	1 037 790	1 037 790	962 599	75 191

Balanserapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling (Alle)

Balanse (2024)														
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024-12-31
Eiendeler														
Anleggsmidler														
Varige driftsmidler														
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende														
1251 Gapahuk				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463
Varige driftsmidler				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463
Anleggsmidler				48 478	50 410	49 542	48 673	47 805	46 937	46 068	45 200	44 332	43 463	43 463
Omløpsmidler														
Fordringer														
Kundefordringer														
1500 Kundefordringer							-0	-0	-0	-0	-0	-0		
Kundefordringer							-0	-0	-0	-0	-0	-0		
Andre fordringer														
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	540													
1742 Forskuddsbetalt forsikring	7 300	6 388	5 475	4 562	3 650	2 738	1 825	912	11 707	10 731	9 756	8 780	7 805	7 805
1749 Andre forskuddsbetalte kostnader	288	-1 972	892	-1 338	595	-1 394	298	-3 670	958	-910	627	-1 379	331	331
Andre fordringer	8 128	4 416	6 368	3 225	4 245	1 343	2 122	-2 758	12 665	9 821	10 383	7 402	8 136	8 136
Fordringer	8 128	4 416	6 368	3 225	4 245	1 343	2 122	-2 758	12 665	9 821	10 383	7 401	8 136	8 136
Bankinnskudd, kontanter og lignende														
1905 VIPPS				1 719					540					
1920 Bankinnskudd	182 411	166 173	143 713	155 244	96 105	78 632	68 678	97 119	97 564	69 472	70 350	156 606	186 817	186 817
1925 Sparekonto 7595.66.50445	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	2 933	3 043	3 043
1930 Fastrenteinnskudd 1506.89.92610	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	769 127	796 331	796 331

Balanse (2024)														
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024-12-31
Bankinnskudd, kontanter og lignende	954 471	938 233	915 773	929 023	868 165	850 692	840 738	869 179	870 164	841 532	842 410	928 666	986 191	986 191
Omløpsmidler	962 599	942 649	922 140	932 248	872 410	852 035	842 860	866 421	882 829	851 353	852 793	936 067	994 326	994 326
Eiendeler	962 599	942 649	922 140	980 726	922 820	901 577	891 533	914 226	929 766	897 421	897 993	980 398	1 037 790	1 037 790
Egenkapital og gjeld														
Egenkapital														
Opptjent egenkapital														
Annen egenkapital														
2050 Annen egenkapital	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	1 033 669	1 033 669
Annen egenkapital	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	1 033 669	1 033 669
Opptjent egenkapital	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	940 110	1 033 669	1 033 669
Udisponert resultat		2 539	-28 346	-15 274	-52 367	-45 911	-56 258	-30 992	-34 412	-46 688	-49 577	36 254		
Egenkapital	940 110	942 649	911 764	924 835	887 743	894 199	883 852	909 118	905 697	893 421	890 533	976 364	1 033 669	1 033 669
Gjeld														
Kortsiktig gjeld														
Leverandørgjeld														
2400 Leverandørgjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121
Leverandørgjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121
Kortsiktig gjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121
Gjeld	22 489		10 376	55 891	35 077	7 378	7 681	5 108	24 068	4 000	7 460	4 034	4 121	4 121
Egenkapital og gjeld	962 599	942 649	922 140	980 726	922 820	901 577	891 533	914 226	929 766	897 421	897 993	980 398	1 037 790	1 037 790

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling (Alle)
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet				3 900									3 900		3 900
3211 Innbetalinger DNT - medlemskontingent	8 000				10 000						89 721	39 358	147 079	87 000	60 079
3212 Inntekter fotturgruppe/aktiviteter/deltakeravgift			18 250										18 250	400	17 850
3213 Inntekt padlegruppa				3 900									3 900		3 900
3216 Inntekter DNT Ung					1 880	3 610							5 490		5 490
3217 Innbetalinger Deltager AS			1 139	1 139	1 424	2 533		433	2 290				8 958	1 710	7 248
3230 Grasrotandelen					614				478				1 092	1 600	-509
3231 Tilskudd, støtte							35 000					4 000	39 000	3 500	35 500
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet				-3 900									-3 900		-3 900
Salgsinntekter	8 000		19 389	5 039	13 917	6 143	35 000	433	2 768		89 721	43 358	223 768	94 210	129 558
Annen driftsinntekt															
3625 Vippsinnbetalinger Bjørnhytta			1 750	1 200		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000			21 300	14 900	6 400
3626 Vippsinnbetalinger div aktiviteter	215				600			550					1 365	7 100	-5 735
Annen driftsinntekt	215		1 750	1 200	600	1 650	2 200	1 700	7 350	6 000			22 665	22 000	665
Driftsinntekter	8 215		21 139	6 239	14 517	7 793	37 200	2 133	10 118	6 000	89 721	43 358	246 433	116 210	130 223
Driftskostnader															
Varekostnad															
4300 Innkjøp av varer for videresalg														1 875	-1 875
Varekostnad														1 875	-1 875
Lønnskostnad															

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
5990 Annen personalkostnad					843							6 528	7 370		7 370
Lønnskostnad					843							6 528	7 370		7 370
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler															
6017 Avskrivning på inventar			822	868	868	868	868	868	868	868	868	868	8 637		8 637
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			822	868	868	868	868	868	868	868	868	868	8 637		8 637
Annen driftskostnad															
6240 Ved														5 650	-5 650
6300 Leie lokale	2 500	2 000		300								600	5 400	2 000	3 400
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.							98			20			118		118
6390 Annen kostnad lokaler		22 951	1 812	3 659	896		1 010						30 328	332	29 996
6441 Leie transportmidler, fotturgruppa														17 000	-17 000
6490 Annen leiekostnad			1 466		578	5 150							7 194	1 370	5 824
6540 Inventar					1 076								1 076	44 277	-43 200
6542 Kajakkutstyr				28 639									28 639		28 639
6550 Driftsmateriale														1 787	-1 787
6553 Driftskostnader Bjørnhytta												1 980	1 980		1 980
6555 Barnas Turlag														616	-616
6557 Kostnader DNT Ung		230		6 560									6 790	5 242	1 548
6558 Kostnader fotturgruppe						7 555			18 516				26 071	2 697	23 374
6559 Kostnader Bøkfjord fyr														11 610	-11 610
6561 Kostnader Padlegruppa					563	1 685							2 248		2 248
6570 Arbeidsklær og verneutstyr						999							999	4 752	-3 753
6591 Bufferkonto aktiviteter							5 000	3 550					8 550		8 550
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger														515	-515
6705 Honorar regnskap/regnskapssystem/forretningsførsel	2 259	2 259	2 230	2 230	1 989	1 989	3 968	149	1 868	1 868	2 006	2 006	24 823	24 304	518
6800 Kontorrekvisita					271								271	298	-27
6810 Data/EDB-kostnad								34	34	34	34		137		137
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.														10 491	-10 491
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig														5 244	-5 244
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig	4		31	21	10	29	39	33	129	105			399	424	-25

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
7320 Reklamekostnad			714										714	6 284	-5 570
7400 Kontingent, fradragsberettiget			65	33	33	33						406	570	11 835	-11 265
7425 Avgifter, mva kompensasjon														-2 950	2 950
7500 Forsikringspremie	912	912	912	912	912	912	912	912	976	976	976	976	11 202	9 961	1 242
7750 Eiendoms- og festeavgift, Bjørnhytta		1 824		98									1 922	2 360	-438
7751 Festeavgift naust		200											200		200
7770 Bank og kortgebyrer		8	16	10	40	16	39	7	3	17	6	4	166	190	-24
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget		500			-19					5 000		-0	5 480	500	4 980
Annen driftskostnad	5 676	30 885	7 246	42 463	6 351	18 368	11 066	4 685	21 526	8 020	3 021	5 972	165 278	166 790	-1 512
Driftskostnader	5 676	30 885	8 068	43 332	8 061	19 236	11 934	5 553	22 394	8 889	3 890	13 367	181 285	168 665	12 620
Driftsresultat	2 539	-30 885	13 071	-37 093	6 456	-11 444	25 266	-3 421	-12 276	-2 889	85 831	29 991	65 148	-52 455	117 603
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															
Annen finansinntekt															
8050 Annen renteinntekt												27 314	27 314	22 688	4 625
8070 Annen finansinntekt						1 097							1 097	1 023	74
Annen finansinntekt						1 097						27 314	28 411	23 711	4 699
Finansinntekter						1 097						27 314	28 411	23 711	4 699
Netto finansresultat						1 097						27 314	28 411	23 711	4 699
Ordinært resultat før skattekostnad	2 539	-30 885	13 071	-37 093	6 456	-10 347	25 266	-3 421	-12 276	-2 889	85 831	57 304	93 559	-28 743	122 302
Ordinært resultat	2 539	-30 885	13 071	-37 093	6 456	-10 347	25 266	-3 421	-12 276	-2 889	85 831	57 304	93 559	-28 743	122 302
Årsresultat	2 539	-30 885	13 071	-37 093	6 456	-10 347	25 266	-3 421	-12 276	-2 889	85 831	57 304	93 559	-28 743	122 302
Overføringer															
8960 Overføringer annen egenkapital												93 559	93 559	-28 743	122 302
Sum overføringer												93 559	93 559	-28 743	122 302

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling 1 Drift/styre
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3211 Innbetalinger DNT - medlemskontingent	8 000				10 000						89 721	39 358	147 079	87 000	60 079
3217 Innbetalinger Deltager AS			1 139	1 139	1 424	2 533		433	2 290				8 958	1 710	7 248
3230 Grasrotandelen					614				478				1 092	1 600	-509
3231 Tilskudd, støtte							35 000					4 000	39 000		39 000
Salgsinntekter	8 000		1 139	1 139	12 037	2 533	35 000	433	2 768		89 721	43 358	196 129	90 310	105 819
Annen driftsinntekt															
3626 Vippsinnbetalinger div aktiviteter	215				600			550					1 365		1 365
Annen driftsinntekt	215				600			550					1 365		1 365
Driftsinntekter	8 215		1 139	1 139	12 637	2 533	35 000	983	2 768		89 721	43 358	197 494	90 310	107 184
Driftskostnader															
Varekostnad															
4300 Innkjøp av varer for videresalg														1 875	-1 875
Varekostnad														1 875	-1 875
Lønnskostnad															
5990 Annen personalkostnad					843							6 528	7 370		7 370
Lønnskostnad					843							6 528	7 370		7 370
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler															
6017 Avskrivning på inventar			822	868	868	868	868	868	868	868	868	868	8 637		8 637
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			822	868	868	868	868	868	868	868	868	868	8 637		8 637
Annen driftskostnad															

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
6300 Leie lokale	2 500	2 000		300								600	5 400	2 000	3 400
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.							98			20			118		118
6390 Annen kostnad lokaler		22 951	1 812	3 659	896		1 010						30 328		30 328
6490 Annen leiekostnad			1 466		-954								512	1 370	-858
6540 Inventar					1 076								1 076	11 673	-10 596
6570 Arbeidsklær og verneutstyr						999							999	4 752	-3 753
6591 Bufferkonto aktiviteter							5 000	3 550					8 550		8 550
6705 Honorar regnskap/regnskapssystem/forretningsførsel	2 259	2 259	2 230	2 230	1 989	1 989	3 968	149	1 868	1 868	2 006	2 006	24 823	24 304	518
6800 Kontorrekvisita					271								271	298	-27
6810 Data/EDB-kostnad								34	34	34	34		137		137
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.														3 920	-3 920
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig														1 998	-1 998
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig	4		31	21	10	29	39	33	129	105			399	7	392
7320 Reklamekostnad			714										714	6 284	-5 570
7400 Kontingent, fradragsberettiget			65	33	33	33						406	570	11 835	-11 265
7425 Avgifter, mva kompensasjon														-2 950	2 950
7500 Forsikringspremie	912	912	912	912	912	912	912	912	976	976	976	976	11 202	9 961	1 242
7770 Bank og kortgebyrer														190	-190
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget		500								5 000			5 500	500	5 000
Annen driftskostnad	5 676	28 623	7 230	7 156	4 235	3 962	11 027	4 678	3 007	8 003	3 016	3 988	90 600	76 142	14 458
Driftskostnader	5 676	28 623	8 052	8 024	5 946	4 831	11 895	5 546	3 875	8 872	3 884	11 383	106 607	78 017	28 590
Driftsresultat	2 539	-28 623	-6 913	-6 885	6 691	-2 297	23 105	-4 564	-1 107	-8 872	85 837	31 975	90 887	12 293	78 593
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															
Annen finansinntekt															
8050 Annen renteinntekt												27 203	27 203	22 689	4 515
8070 Annen finansinntekt						1 097							1 097	1 023	74
Annen finansinntekt						1 097						27 203	28 300	23 712	4 589
Finansinntekter						1 097						27 203	28 300	23 712	4 589

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Netto finansresultat						1 097						27 203	28 300	23 712	4 589
Ordinært resultat før skattekostnad	2 539	-28 623	-6 913	-6 885	6 691	-1 200	23 105	-4 564	-1 107	-8 872	85 837	59 178	119 187	36 005	83 182
Ordinært resultat	2 539	-28 623	-6 913	-6 885	6 691	-1 200	23 105	-4 564	-1 107	-8 872	85 837	59 178	119 187	36 005	83 182
Arsresultat	2 539	-28 623	-6 913	-6 885	6 691	-1 200	23 105	-4 564	-1 107	-8 872	85 837	59 178	119 187	36 005	83 182
Overføringer															
8960 Overføringer annen egenkapital														-28 743	28 743
Sum overføringer														-28 743	28 743

Resultatrapport

Periode:2024

Kunde(Alle)

Leverandør(Alle)

Avdeling2 Fotturgruppa

Budsjett(Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3212 Inntekter fotturgruppe/aktiviteter/deltakeravgift			18 250										18 250	400	17 850
Salgsinntekter			18 250										18 250	400	17 850
Annen driftsinntekt															
3626 Vippsinnbetalinger div aktiviteter														7 100	-7 100
Annen driftsinntekt														7 100	-7 100
Driftsinntekter			18 250										18 250	7 500	10 750
Driftskostnader															
Annen driftskostnad															
6441 Leie transportmidler, fotturgruppa														17 000	-17 000
6540 Inventar														24 125	-24 125
6550 Driftsmateriale														1 675	-1 675
6558 Kostnader fotturgruppe						7 555			18 516				26 071	2 697	23 374
6559 Kostnader Bøkfjord fyr														11 610	-11 610
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.														6 571	-6 571
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig														1 925	-1 925
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig														128	-128
Annen driftskostnad						7 555			18 516				26 071	65 731	-39 660
Driftskostnader						7 555			18 516				26 071	65 731	-39 660
Driftsresultat			18 250			-7 555			-18 516				-7 821	-58 231	50 410
Ordinært resultat før skattekostnad			18 250			-7 555			-18 516				-7 821	-58 231	50 410

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Ordinært resultat			18 250			-7 555			-18 516				-7 821	-58 231	50 410
Årsresultat			18 250			-7 555			-18 516				-7 821	-58 231	50 410

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling 3 Barnas Turlag
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3231 Tilskudd, støtte														3 500	-3 500
Salgsinntekter														3 500	-3 500
Driftsinntekter														3 500	-3 500
Driftskostnader															
Annen driftskostnad															
6550 Driftsmateriale														112	-112
6555 Barnas Turlag														616	-616
Annen driftskostnad														727	-727
Driftskostnader														727	-727
Driftsresultat														2 773	-2 773
Ordinært resultat før skattekostnad														2 773	-2 773
Ordinært resultat														2 773	-2 773
Arsresultat														2 773	-2 773

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling 4 Padlegrupper
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet				3 900									3 900		3 900
3213 Inntekt padlegrupper				3 900									3 900		3 900
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet				-3 900									-3 900		-3 900
Salgsinntekter				3 900									3 900		3 900
Driftsinntekter				3 900									3 900		3 900
Driftskostnader															
Annen driftskostnad															
6490 Annen leiekostnad					1 532	5 150							6 682		6 682
6540 Inventar														8 479	-8 479
6542 Kajakutstyr				28 639									28 639		28 639
6561 Kostnader Padlegrupper					563	1 685							2 248		2 248
7750 Eiendoms- og festeavgift, Bjørnhytta														200	-200
7751 Festeavgift naust		200											200		200
Annen driftskostnad		200		28 639	2 095	6 835							37 769	8 679	29 090
Driftskostnader		200		28 639	2 095	6 835							37 769	8 679	29 090
Driftsresultat		-200		-24 739	-2 095	-6 835							-33 869	-8 679	-25 190
Ordinært resultat før skattekostnad		-200		-24 739	-2 095	-6 835							-33 869	-8 679	-25 190
Ordinært resultat		-200		-24 739	-2 095	-6 835							-33 869	-8 679	-25 190
Arsresultat		-200		-24 739	-2 095	-6 835							-33 869	-8 679	-25 190

Resultatrapport

Periode:2024

Kunde(Alle)

Leverandør(Alle)

Avdeling5 DNT Ung

Budsjett(Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3216 Inntekter DNT Ung					1 880	3 610							5 490		5 490
Salgsinntekter					1 880	3 610							5 490		5 490
Driftsinntekter					1 880	3 610							5 490		5 490
Driftskostnader															
Annen driftskostnad															
6557 Kostnader DNT Ung		230		6 560									6 790	5 242	1 548
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig														196	-196
Annen driftskostnad		230		6 560									6 790	5 438	1 352
Driftskostnader		230		6 560									6 790	5 438	1 352
Driftsresultat		-230		-6 560	1 880	3 610							-1 301	-5 438	4 137
Ordinært resultat før skattekostnad		-230		-6 560	1 880	3 610							-1 301	-5 438	4 137
Ordinært resultat		-230		-6 560	1 880	3 610							-1 301	-5 438	4 137
Arsresultat		-230		-6 560	1 880	3 610							-1 301	-5 438	4 137

Resultatrapport

Periode:2024

Kunde(Alle)

Leverandør(Alle)

Avdeling6 Bjørnhytta

Budsjett(Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Annen driftsinntekt															
3625 Vippsinnbetalinger Bjørnhytta			1 750	1 200		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000			21 300	14 900	6 400
Annen driftsinntekt			1 750	1 200		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000			21 300	14 900	6 400
Driftsinntekter			1 750	1 200		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000			21 300	14 900	6 400
Driftskostnader															
Annen driftskostnad															
6240 Ved														5 650	-5 650
6390 Annen kostnad lokaler														332	-332
6553 Driftskostnader Bjørnhytta												1 980	1 980		1 980
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger														515	-515
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig														1 125	-1 125
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig														290	-290
7750 Eiendoms- og festeavgift, Bjørnhytta		1 824		98									1 922	2 160	-238
Annen driftskostnad		1 824		98								1 980	3 902	10 073	-6 171
Driftskostnader		1 824		98								1 980	3 902	10 073	-6 171
Driftsresultat		-1 824	1 750	1 102		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000		-1 980	17 398	4 827	12 571
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 824	1 750	1 102		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000		-1 980	17 398	4 827	12 571
Ordinært resultat		-1 824	1 750	1 102		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000		-1 980	17 398	4 827	12 571
Årsresultat		-1 824	1 750	1 102		1 650	2 200	1 150	7 350	6 000		-1 980	17 398	4 827	12 571